
ÁREA RESPONSABLE DE CELULAR RPC CORREO INSTITUCIONAL

Decanatura 953502281 faia@ujcm.edu.pe

Carrera Profesional de Ingeniería Mecánica Eléctrica 953722773 mecanica@ujcm.edu.pe

Carrera Profesional de Sistemas e Informática 953722773 sistemas@ujcm.edu.pe

Carrera Profesional de Ingeniería Ambiental 953502290 ambiental@ujcm.edu.pe

Carrera Profesional de Ingeniería Civil 973583614 civil@ujcm.edu.pe

Carrera Profesional de Arquitectura 991982318 arquitectura@ujcm.edu.pe

Decanatura 953502252 facisa@ujcm.edu.pe

Carrera Profesional de Enfermería 974201616 enfermeria@ujcm.edu.pe

Carrera Profesioanl de Psicología 991982378 psicologia@ujcm.edu.pe

Carrera Profesional de Odontología 974201562 odontologia@ujcm.edu.pe

Carrera Profesional de Obstetricia 982537150 obstetricia-ilo@ujcm.edu.pe

Decanatura 953502253 facjep@ujcm.edu.pe

Carrera Profesional de Contabilidad 953502311 contabilidad@ujcm.edu.pe

Carrera Porfesional de Cs. Administrativas y Mark Estrat. 973 583 616 cs.administrativas@ujcm.edu.pe

Carrera Profesional de Ingeniería Comercial 953502292 comercial@ujcm.edu.pe

Carrera Profesional de Educación 953502308 educacion@ujcm.edu.pe

Carrera Profesional de Derecho 953502293 -953722319 derecho@ujcm.edu.pe

ESCUELA DE POSGRADO Secretaria 942264772 -953502270 posgrado@ujcm.edu.pe

SEDE MOQUEGUA

FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS, EMPRESARIALES Y PEDAGÓGICAS
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